Concurso Publico do CREA-PA Edital 001/2011
Classificados e Aprovados com Critério de Desempate
Cargo: Auxiliar Tecnico - Oeste

Ordem Inscricado PcD Nome

1

O©CONOOAPRWN

10

005521
000152
002256
005369
001918
008471
005633
005740
007053
003869
008390
000316
008857
000960
003901
004408
000510
001834
006020
000850
000371
003199
006014
003616
002326
002578
001037
004383
000285
005490
008748
002438
006232
002776
006184
000668
005712
004915
005899
004133
000067

LUCRECIA GALVAO FERNANDES

ISIS RIVANE BATISTA COSTA

HUGO MONTIEL MARTINS CUNHA
ADRIELE DIANE SANTA BRIGIDA ALVES
ANTONIA GIANE DE SOUSA PIRES
ALLAN ELIO BARBOSA FARIAS
ELIZANDRA GEMAQUE DE ALMEIDA
DORINALDO DE SOUSA MIRANDA
ANDRESSA RACHOR TAGLIEBER
DANIEL CLINGER DOS SANTOS VALE
ANA HIARLEY CASTRO SILVA

LUCIANO VASCONCELOS MACIEL
ELAINE CRISTINA DA SILVA SOARES
ANA KEILA OLIVEIRA DE SOUSA
JORGE ALEXANDRE MACHADO BARRA
LIVIA ROCHA DE VASCONCELOS
ERLANE CUNHA LAVOR

BRENDA NATALIA MOTA DOS SANTOS
EUVANDO SOARES DE SOUSA

HEIBY DA COSTA SARRAZIN

DANIELLE DA SILVA PEREIRA

RENAN VASCONCELOS BRANDAO
SUELEN LEAL DE LIMA

JANETE APARECIDA DE SOUSA
JOAQUIM WANDERLEY MORAES MEDEIROS
ADRIANA FALCONERI REBELO BOY
LUCIANA INGRID SILVA DE MENDONCA
JULIANA ERICA CIRINO NASCIMENTO
ALBERT FALCONERI REBELO BOY
FABRICIO ALVES DE OLIVEIRA
ANTONIA JOSILENE DE SOUSA PIRES
ANA FERNANDA CIPRIANO DA SILVA
LUCIANO DOS REIS SILVA

SABRINA SOUZA DA SILVA

JOCILENE VIEIRA DE SOUSA

TAIANE DA SILVA COELHO

SARA SANTOS DA SILVA

ALAN ESPINDOLA TORRES

AIRTON ESPINDOLA TORRES
FERNANDO DANTAS DA MOTA
ADREAN HENRIQUE CASTRO DE ALMEIDA

Final
89,00
82,00
81,00
81,00
75,00
74,00
73,00
71,00
71,00
71,00
70,00
70,00
70,00
69,00
68,00
67,00
67,00
67,00
66,00
66,00
66,00
65,00
65,00
65,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
63,00
62,00
62,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
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do C.E

27,00
21,00
24,00
24,00
18,00
18,00
12,00
18,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
18,00
18,00
12,00
12,00
21,00
18,00
9,00

21,00
15,00
6,00

24,00
18,00
15,00
15,00
15,00
15,00
12,00
15,00
12,00
21,00
18,00
18,00
15,00
15,00
15,00
12,00
12,00

Port.

20,00
18,00
16,00
12,00
16,00
18,00
16,00
18,00
14,00
16,00
16,00
14,00
16,00
18,00
10,00
18,00
18,00
14,00
14,00
20,00
18,00
14,00
16,00
16,00
10,00
14,00
18,00
16,00
14,00
16,00
16,00
16,00
12,00
10,00
18,00
12,00
12,00
18,00
18,00
10,00
10,00

C.G
30,00
27,00
27,00
27,00
27,00
24,00
27,00
21,00
30,00
24,00
27,00
27,00
21,00
24,00
24,00
15,00
27,00
27,00
15,00
12,00
21,00
12,00
18,00
27,00
18,00
18,00
27,00
21,00
21,00
15,00
21,00
15,00
24,00
18,00
15,00
15,00
24,00
12,00
12,00
27,00
21,00

Nascimento
14/01/1983
03/07/1987
04/12/1987
03/01/1992
03/03/1986
11/03/1988
12/07/1986
16/03/1987
22/06/1987
10/10/1980
06/04/1987
16/07/1980
02/01/1982
18/04/1986
28/10/1980
11/05/1991
25/09/1990
05/02/1989
22/01/1989
10/03/1989
22/06/1986
29/08/1990
10/11/1986
17/10/1981
29/05/1992
14/07/1985
15/10/1977
20/03/1986
16/04/1977
20/05/1992
16/01/1982
04/10/1991
29/05/1985
10/06/1984
08/01/1987
29/03/1991
02/10/1980
05/08/1987
22/08/1990
06/11/1976
21/02/1985

11/10/2011

Situacgao
Classificado
Classificado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado



000660
002882
000430
000433
000066
005828
002971
004310
006748
003829
005734
004640
007444
002888
002988
003875
007719
005112
008578
003635
007029
003445
005432
005362
005094
001926
002625
003424
003560
008854
004508
004706
006645
005793
005804
000937
006151
005418
005371
003873
003628
005021
005361
000123
001801
000156
000394
004049
001111

SIMONE DE FATIMA FRELIK PONTES
RICARDO SIQUEIRA PICANCO

VIVIAN HUANDA SAMPAIO MORAIS
SHEILA COSTA SANTOS

JOICIVANIA SANTOS OLIVEIRA
RAIMUNDO DE SOUZA ALBARADO JUNIOR
MARCOS JUNIO CORREA DE ALMEIDA
RISOMAR PIMENTEL DE SOUSA

NADIA CRISTINA AMARAL LIMA
FRANCISCO LUTIANO PAIVA EUFRAZIO
PATRICIA BEZERRA DE OLIVEIRA
DANILO WALDANO DOS SANTOS SILVA
ANDREO MARCOS MOTA FIALHO

JOSE FLABIO DOS SANTOS

SAMIR ACIOLE LAUANDE

YURE ADRIANO ROCHA DA SILVA
PATRICIA GUIMARAES BRANCHES DA SILVA
MARILZA DO CARMO SANTOS

LIDIANE DE SOUZA GOES

ANA GABRIELA FERNANDES OLIVEIRA
MARIA [VONY LOUREIRO VASCONCELOS
LEIDIANE COSTA DA SILVA

BRUNA SOUZA DE OLIVEIRA

LETICIA DOS SANTOS BEZERRA
GLEICIANE XAVIER NUNES

KATIA MARIA SOUSA PEREIRA
ANDERSON LUIZ CAVALCANTE DE MOURA
EDIPO BARBOSA LOPES

VANIA MARA COSTA DE SOUSA
PATRICIA MASCARENHAS DOS SANTOS
EUDES DOS SANTOS ARAUJO
FRANCICLAUDIO SOARES

MEDELEM VELUMA DE SOUSA FERREIRA
LIVIA MOURA MATIAS

ILCEVAR RABELO LIMA

TATIANE MIEKO DE SOUSA CHIBA
NATIELE DOBROVOSKI

RAFAEL NEVES COELHO

PRISCILLA RIBEIRO PATRICIO

MARCOS DOS SANTOS MALCHER

ALAN CRISTYAN BENTES COSTA

IDINEI SOUSA DE OLIVEIRA

ROSELDA MAIA FIGUEIRA

KARINA CONCEICAO AZEVEDO BENTES
ANDREA CONCEICAO BONATO COLARES
ERIC ADRIANO DUARTE DE VASCONCELOS
ANA NATHALIA PORTELA BRAGA

DIOGO FERNANDES DOS SANTOS
BRUNO HENRIQUE EBRAHIM DE LIMA

61,00
60,00
60,00
60,00
59,00
59,00
59,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
57,00
57,00
57,00
57,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
55,00
55,00
55,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
53,00
53,00
53,00
53,00
52,00
52,00
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12,00
10,00
10,00
16,00
14,00
16,00
18,00
16,00
16,00
16,00
12,00
12,00
12,00

16,00
16,00
12,00
12,00
14,00
18,00
10,00
12,00
8,00

14,00
16,00
12,00
10,00
12,00
10,00
18,00
10,00
8,00

8,00

14,00
12,00
10,00
10,00
6,00

18,00
16,00
14,00
12,00
14,00

10,00
18,00
12,00
10,00
10,00

6,00

27,00
15,00
18,00
18,00
15,00
18,00
12,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
24,00
27,00
21,00
12,00
15,00
18,00
15,00
18,00
21,00
21,00
9,00

18,00
18,00
18,00
12,00
27,00
15,00
18,00
18,00
12,00
15,00
18,00
18,00
18,00
18,00
12,00
15,00
15,00
15,00
24,00
21,00
15,00
12,00
21,00
12,00
9,00

20/07/1989
13/04/1988
14/09/1993
20/11/1981
06/05/1982
18/02/1985
22/10/1986
31/08/1970
15/09/1980
21/09/1985
18/09/1984
25/01/1987
02/01/1993
24/01/1988
04/06/1990
21/04/1990
18/05/1985
11/08/1973
22/05/1982
24/07/1976
19/09/1976
08/05/1987
10/03/1983
28/01/1992
04/10/1986
06/04/1985
23/09/1989
28/07/1988
29/06/1977
17/10/1984
29/11/1982
05/01/1984
04/11/1988
28/07/1989
29/05/1977
11/04/1987
22/08/1990
25/06/1991
24/08/1991
24/04/1982
02/06/1992
06/05/1980
17/01/1977
10/03/1990
08/12/1983
14/08/1986
07/12/1988
14/09/1988
21/05/1989

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado



003437
001527
005254
004390
000666
003645
007140
004353
005890
001245
004956
008612
005380
005807
001982
005750
005868
004502
009139
005078
001512
005710
002868
009250
005153
003003
005394
008107
001595
009268
002055
005824
007552
006251
005684
000641
001373

FABIO WENDERSON MIRANDA FERREIRA
ANA GARDENIA SANTOS DA SILVA
CRISTIANE FERREIRA SERRA
WASHINGTOM LUIZ GODINHO DA SILVA
MOISES DANIEL DE SOUSA DOS SANTOS
LUCIANA HIGINO DE SOUZA BRITO
RAIMUNDO AFONSO COELHO MACHADO
MARIA SOLIMAR DA SILVA ABREU
WELLINGTON DA SILVA VALENTIM
CRISTINA RAQUEL MONTEIRO CAMPOS
AMANDA ALVES VALENTE

MARY DOS SANTOS MALCHER

MARIA ELEIDA ALMEIDA DE SOUSA
VIKTOR YURI TAVARES BENTES

JOSE CARLOS MONTEIRO NOLETO

CARMEN ALESSANDRA DA SILVA PEREIRA

THIAGO LUIS DE MELO ANDRADE
CARLOS MANOEL ROCHA MELO
JOHNNY WILKER TAVARES SIQUEIRA
TASSIO VINICIUS SILVA COSTA
EVANE DUARTE DA SILVA

VITALINO DE SOUSA NEVES JUNIOR
MARIA EDINALVA SOUSA DE LIM A
KECIA PAULINO DOS SANTOS

INGRID BRUNNA DE ALMEIDA AVINTE
MARILU MARINHO PINTO

IVANI DA ROSA PINHEIRO

TALITA COSTA MAIA

RENAN RODRIGUES FIALHO
LARISSA LOPES DOS SANTOS
RAIANE BATISTA SILVA

SIMONE PINTO CARDOSO

EDENIRA NUNES COSTA

FERNANDO BRANCHES FARIAS FILHO
ANDERSON DOS SANTOS VIEIRA
FABIO BERNARDES BATISTA
ROSETE MAGALHAES DE CARVALHO

52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
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12,00
12,00
12,00
12,00
9,00

18,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

6,00

18,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
12,00
12,00
9,00

9,00

6,00

12,00
18,00
14,00
14,00
14,00
14,00
12,00
18,00
16,00
14,00
14,00
12,00
14,00
10,00
10,00
18,00
16,00
14,00
12,00
16,00
14,00
16,00
16,00
14,00
18,00
14,00
8,00

18,00
14,00
14,00
14,00
10,00
12,00
10,00
16,00
14,00
8,00

18,00
12,00
12,00
12,00
15,00
9,00

18,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
15,00
15,00
15,00

9,00
9,00
9,00
18,00
18,00
12,00
12,00
12,00
15,00
12,00
21,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
12,00
12,00
15,00
15,00
24,00

26/09/1973
24/11/1972
21/11/1990
08/02/1983
19/02/1986
15/09/1982
03/04/1968
08/11/1975
05/04/1992
28/11/1979
16/12/1992
03/04/1980
17/05/1977
20/12/1989
24/03/1975
18/10/1980
08/01/1992
05/10/1987
09/09/1991
30/10/1990
31/01/1972
31/10/1991
09/10/1980
26/01/1992
08/11/1985
29/01/1989
11/03/1987
24/11/1983
20/02/1989
22/01/1993
03/03/1989
30/06/1979
23/10/1986
29/03/1989
25/11/1982
25/11/1985
05/09/1978

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado



